

Coin Group Consulting ApS

Gludsmindevej 60
7100 Vejle
CVR-nr. 34 73 87 85

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021

Claus Hauge Johnsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Coin Group Consulting ApS Gludsmindevej 60 7100 Vejle
CVR-nr.:	34 73 87 85
Stiftet:	19. november 2012
Hjemsted:	Vejle
Regnskabsår:	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Claus Hauge Johnsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 13.655.

Egenkapitalen udgør kr. -339.139.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		933.559	330.830
Personaleomkostninger.....	1	<u>-901.315</u>	<u>-808.499</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		32.244	-477.669
Finansielle indtægter	2	9.185	45.761
Finansielle omkostninger	3	<u>-23.506</u>	<u>-77.628</u>
RESULTAT FØR SKAT		17.923	-509.536
Skat af årets resultat		<u>-4.268</u>	<u>119.239</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>13.655</u></u>	<u><u>-390.297</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>13.655</u>	<u>-390.297</u>
Disponeret i alt		<u><u>13.655</u></u>	<u><u>-390.297</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		976.043	918.417
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		390.000	625.000
Andre tilgodehavender		27.361	46.162
Udskudt skatteaktiv		0	0
		<u>1.393.404</u>	<u>1.589.579</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.393.404</u>	<u>1.589.579</u>
Likvide beholdninger		<u>291.408</u>	<u>114.034</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.684.812</u>	<u>1.703.613</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.684.812</u></u>	<u><u>1.703.613</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		335.051	335.051
Overført resultat		-674.190	-687.845
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-339.139</u>	<u>-352.794</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.009.831	1.123.665
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.014.120</u>	<u>932.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.023.951</u>	<u>2.056.407</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.023.951</u>	<u>2.056.407</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.684.812</u></u>	<u><u>1.703.613</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Lønninger	807.673	834.173
Andre omkostninger til social sikring	12.778	13.653
Øvrige personaleomkostninger	14.552	2.090
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>66.312</u>	<u>-41.417</u>
Personale omkostninger i alt	<u>901.315</u>	<u>808.499</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 9.185 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 10.979 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab SG ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.